

2025/11/21

නවක ශිෂ්‍ය ශිෂ්‍යාවන් වෙත,

කළමනාකරණ අධ්‍යයන හා වාණිජ විද්‍යා පීඨයේ නව අධ්‍යයන වාරය ආරම්භ කිරීම

ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලයේ කළමනාකරණ අධ්‍යයන හා වාණිජ විද්‍යා පීඨය වෙත ඔබ සාදරයෙන් පිළිගනිමු.

කළමනාකරණ අධ්‍යයන හා වාණිජ විද්‍යා පීඨයේ නවක සිසුන්ගේ අධ්‍යයන කටයුතු 2025/12/29 දින සිට ආරම්භ වේ. පළමු වසර අධ්‍යයන කටයුතු ආරම්භයට පෙර විශ්වවිද්‍යාලය සහ පීඨය පිළිබඳව ඔබව දැනුවත් කිරීම සඳහා වන නමිනීකරණ වැඩසටහන 2025/12/11 දින සිට 2025/12/13 දින දක්වා පැවැත්වීමට නියමිතය. එම වැඩසටහනේ සමාරම්භක උත්සවය 2025/12/11 දින පෙ.ව. 8.30ට ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලයේ බණ්ඩාරනායක ශාලාවේ දී ආරම්භ වන අතර එදින පෙ.ව. 8.30ට ප්‍රථම සියලුම සිසුන් බණ්ඩාරනායක ශාලාවේ අසුන් ගත යුතුය. නමිනීකරණ වැඩසටහනට ඔබගේ සහභාගිත්වය අනිවාර්ය වන බව කාරුණිකව සලකන්න.

පළමු වසර පළමු වර්ෂාර්ථයේ දේශන 2025/12/29 දින සිට ආරම්භ වේ. ඔබ සහභාගී විය යුතු දේශන පැවැත්වෙන ස්ථානය සහ වේලාව කළමනාකරණ අධ්‍යයන හා වාණිජ විද්‍යා පීඨ දැන්වීම් පුවරුවල ප්‍රදර්ශනය කරනු ලබන අතර එම තොරතුරු <https://examfmsc.sjp.ac.lk/> වෙබ් අඩවියට පිවිසීමෙන් ද ලබාගත හැක.

මහාචාර්ය දුෂන් ජයවික්‍රම

පීඨාධිපති

කළමනාකරණ අධ්‍යයන හා වාණිජ විද්‍යා පීඨය

21/11/2025

To all new entrants,

Commencement of the New Semester at the Faculty of Management Studies and Commerce

You are warmly welcome to the Faculty of Management Studies and Commerce, University of Sri Jayewardenepura.

Academic activities pertaining to the new entrants of the Faculty of Management Studies and Commerce will commence from 29/12/2025 onwards. The orientation programme that would introduce you to the University and the Faculty will be held on 11/12/2025 to 13/12/2025, prior to the above-mentioned date of commencement. This programme will begin on 11/12/2025 and will commence from 8.30 a.m. onwards at the Bandarayake Hall of the University of Sri Jayewardenepura. All students are thereby required to take their respective seats before 8.30 a.m. on that day. Also, kindly note that your presence at this orientation programme is compulsory.

All lectures pertaining to the first semester of the first year will commence from 29/12/2025. You may obtain information with regard to your respective timetable from the Faculty notice boards or by accessing <https://examfmsc.sjp.ac.lk/>

Prof. Dushan Jayawickrama

Dean

Faculty of Management Studies and Commerce

2025/11/21

அனைத்து புதிய மாணவர்களுக்கும்,

முகாமைத்துவக் கற்கைகள் மற்றும் வணிகவியற் பீடத்தின் புதிய கல்வியாண்டின் ஆரம்பம்

முகாமைத்துவக் கற்கைகள் மற்றும் வணிகவியற் பீடத்திற்கு உங்களை அன்புடன் வரவேற்கிறேன்.

முகாமைத்துவக் கற்கைகள் மற்றும் வணிகவியற் பீடத்தின் புதிய மாணவர்களுக்கான கல்விசார் நடவடிக்கைகள் 2025/12/29 முதற்கொண்டு ஆரம்பிக்கப்படவுள்ளன. குறித்தக் கல்விசார் நடவடிக்கைகளை ஆரம்பிப்பதற்கு முன்னர், உங்களை இப் பல்கலைக்கழகத்திற்கும் பீடத்திற்கும் அறிமுகப்படுத்தும் அங்குரார்ப்பண நிகழ்வுகள் 2025/12/11 முதல் 2025/12/13 வரை இடம்பெறவுள்ளன. இந் நிகழ்வு, 2025/12/11 அன்று மு.ப. 8.30 முதல் ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகத்தின் பண்டாரநாயக்க மண்டபத்தில் இடம்பெறும். எனவே குறித்த தினத்தன்று, அனைத்து மாணவர்களும் மு.ப. 8.30 இற்கு முன்பதாக இருக்கையில் அமர்ந்திருத்தல் அவசியமாகும். இந் நிகழ்வில் பங்குபற்றுதல் கட்டாயமானது என்பதையும் அன்புடன் கவனத்திற்கொள்ளவும்.

முதலாம் வருடத்திற்கான முதல் அரையாண்டு 2025/12/29 முதல் ஆரம்பமாகும். குறித்தப் பாடநெறிகளுக்கான நேரஅட்டவணையைப் பீடத்தின் அறிவித்தற் பலகையில் அல்லது <https://examfmsc.sjp.ac.lk/> எனும் வலைத்தள முகவரிக்குள் பிரவேசிப்பதனூடாகவும் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

பேராசிரியர் துஷான் ஜயவிக்ரம

பீடாதிபதி

முகாமைத்துவக் கற்கைகள் மற்றும் வணிகவியற் பீடம்